华安添勤债券型证券投资基金基金经理变更公告

公告送出日期: 2023年7月27日

1 公告基本信息

基金名称	华安添勤债券型证券投资基金
基金简称	华安添勤债券
基金主代码	017120
基金管理人名称	华安基金管理有限公司
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》
基金经理变更类型	增聘基金经理
新任基金经理姓名	李振宇
共同管理本基金的其他基金经理姓名	魏媛媛

2 新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名	李振宇				
任职日期	2023年7月27日				
证券从业年限	11 年				
证券投资管理从业年	11年				
限					
过往从业经历	曾任银华基金管理有限公司固定收益部基金经理助理、鹏华基金管				
	理有限公司债券投资一部基金经理、副总经理。2022年2月加入华				
	安基金,现任绝对收益投资部基金经理。				
其中:管理过公募基金	基金	++ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	任职日	离任日	
的名称及期间	主代码	基金名称	期	期	
	007000	鹏华中债 1-3 年国开行债券指数 证券投资基金	2019- 03-13	2022- 01-28	

007309	鹏华 9-10 年利率债债券型发起	2019-	2022-
001303	式证券投资基金	05-09	01-28
159972	鹏华中证5年期地方政府债交易	2019-	2022-
103312	型开放式指数证券投资基金	08-23	01-28
008040	鹏华 0-5 年利率债债券型发起式	2019-	2022-
000040	证券投资基金	12-20	01-28
008956	鹏华中债 3-5 年国开行债券指数	2020-	2022-
000330	证券投资基金	04-27	01-28
159816	鹏华中证 0-4 年期地方政府债交	2020-	2022-
103010	易型开放式指数证券投资基金	07-30	01-28
009702	鹏华中债 1-3 年农发行债券指数	2020-	2022-
003102	证券投资基金	08-17	01-28
009742	鹏华中债-0-3 年 AA+优选信用债	2020-	2022-
003112	指数证券投资基金	09-23	01-28
009745	鹏华中债-市场隐含评级 AAA 信	2020-	2022-
003743	用债(1-3年)指数证券投资基金	09-23	01-28
003741	鹏华丰盈债券型证券投资基金	2016-	2022-
003741	加 十十	12-28	01-22
004127	鹏华丰康债券型证券投资基金	2017-	2022-
004121	<u> </u>	05-04	01-22
007584	鹏华丰鑫债券型证券投资基金	2019-	2022-
007304	加十十鐘贝分至ய分汉贝圣亚	09-20	01-22
007321	鹏华金利债券型证券投资基金	2019-	2021-
007321	胸中 並們顶 分 望此 分 仅页 基 金	08-02	03-23
007500	鹏华尊诚 3 个月定期开放债券型	2019-	2020-
001300	发起式证券投资基金	06-11	10-31
002188	鹏华丰华债券型证券投资基金	2018-	2019-
002100	<u> </u>	12-20	12-31
006029	鹏华尊享6个月定期开放债券型	2018-	2019-
000023	发起式证券投资基金	06-20	10-18
004100	鹏华安益增强混合型证券投资基	2018-	2019-
001100	金	06-28	10-18
002714	鹏华金城灵活配置混合型证券投	2017-	2019-
002111	资基金	05-24	06-19
003983	鹏华丰惠债券型证券投资基金	2016-	2018-
00000	M1 I 心 灰刀 王 框刀 1人贝 谷 亚	12-28	07-13
000297	鹏华可转债债券型证券投资基金	2017-	2018-
000231		02-04	07-13
001139	华安新动力灵活配置混合型证券	2022-	_
001100	投资基金	06-21	
013820	华安顺穗债券型证券投资基金	2022-	_
010020	1 天/水池灰为 土地为 1人贝 全並	09-16	
006337	华安安浦债券型证券投资基金	2022-	_
333301	「入入間灰刀王型刀及火至业	11-25	

	016691	华安众盈中短债债券型发起式证	2022-	_	
		券投资基金	12 - 16		
	01.4505		2023-		
	014785	华安添顺债券型证券投资基金	04-03	_	
是否曾被监管机构予	否				
以行政处罚或采取行					
政监管措施					
以					
是否已取得基金从业	是				
是自己 权内垄亚///亚	<i>E</i>				
资格					
J 1 H					
取得的其他相关从业	无				
资格					
国籍	中国				
学历、学位	硕士研究生				
日本日松坝ウナ土民	H				
是否已按规定在中国	是				
甘入川州入沪皿/丞江					
基金业协会注册/登记					

3 其他需要说明的事项

- (1) 上述事项已按规定向中国证券投资基金业协会办理相关手续。
- (2) 魏媛媛女士继续担任本基金的基金经理,与李振宇先生共同担任本基金的基金经理。

特此公告。

华安基金管理有限公司 2023年7月27日